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osady učiněn byl návrh aby by! í riavanv oznampnn v nnníiAii
Telegrafické stav obležení v osadě odstraněn 111

—
j —-

— Krajané naši měli by parna-- že žlutá zimnice vvoukla v kasárVláda kapski návrh ten rozhodněRakousko' Uhersko — Rakouské luvau ze iuiu neucu poraaan ]ni~h 7 pluku pěchoty v Pinarmu vyslanci pro Čínu baronu jest velký výlet v páně FraRkově
odmítla avšak prohlásila že jest
ochotna jej odvolat! jakmile se Del Rid a že již o úmrtí nákazou ►

(PEHItY DAV1S)

Jistý a bezpečný prostředek v
každém případu nemocí

střevních Jest

zahradě snaživým dámským sboCzikannovi z Wahlbornu bylo na
řízeno aby se vrátil na své místo ukáže že ho není již více třeba touto tam se událo Přítomně nerem Olivová Ratolest č 35 JČD

Nyní však že nenadešla ještě dobaPojede na válečné lodi jež poveze mocno jest žlutou zimnicí 11 mu

— V Columbui jedni rada
městská o vykoupení tamní elek-

trárny
— V Lincoln spáchal ve Čtvr-

tek odpoledne samcvraždu zastře-

lením Fred Hadlin a sice učinil
tak následkem dlouho trvající ne-mo-

Zanechává manželku a pět
nedospělých dítek

— V Odell vybrána Šerifem v

úterý místnost tamního klubu ob-

chodníka a plný vůz piva vína a

kořalky zabaven a dn Beatrice

dopraven Správce klubu obžalo-
ván pro neoprávněný prodej liho-

vin V Odell mají letos prohWci

foraaajici vyDor vynasnažil se
všemožně aby hosté byli ve všem

nové mužstvo rakouskému loď
stvu v Čínských vodách — Býva
lý srbský král Milan vyslovil

žů Nařízena přísná karanténa
tak aby dalšímu šíření nákazy se

předešlo
1

náležitě obslouženi Vstupné ob

ku odvolání stavu obležení
osadě

Indy — V některých provinci
ích indických spadl hojný déšť i

vyhlídky na úrodu jsou dobré

nášf pouze 25c osoba Domnívá
rozmluvě své se zástupcem listu me se že výlet ten bude leden

Jest to tvrzení pravdivé a nemfiie
vyjádřeno býti ani dont silně

neb důrazní
Ve středu vydána byla prokla

nejlepších a nejpřátelštějších
'Wiener Allgemeine Zeitung'
hluboké politování nad zasnoube

mace svolávající konvenci ústa- -
Aspoři zbylá část dobytka jest za vodárnou a ustanovující spůsobjaké v této sézoně byly v South

r __ _ v 1chráněna od smrti žízní a hlademním svého syna krále Alexandra umaže poraaany uostavte se jímž delegáti do téže voleni býti
8 paní Dragon Mašinovou On i V některých provinciích však ne všihni! mají Volba odbývati se bude

pršelo dosud a tam jest bída tímbývalá královna Natálie prý tuto
událost úplně ignorují Toto

přátelé piva zorganizováním klub
k obvyklému požitku pomoci i

chtěli

— V pondělní schůzi rady městvětší Úmrtnost však není-ji- ž

třetí sobotu v září a konvence za-

hájena bude v prvé pondělí v li-

stopadu v Havaně Jednou z
ské podán radním Cliftonem nízasnoubení jest prý proti vůli srb tak velká jako dříve (Snad tam
vrh ordinance kterouž by nařijiž nemá kdo umírati)Ve Schuyler postřelena byl

Jest jednoduchým jistým a rych-íý- m

prostředkem pro

Křeče Kašel Rermatisin

Kolikii Nastuzení iNeural£ii

Příjem Httrt Boleni znifi

Dvě velkosti 25c a 50c

Mějte ho doma Chraňte se paděl-
ků Kupnjte jedině pravý --

rerry Davis'

NA PRODEJ VŠUDE

ského ministerstva jež k vůli
tomu resignovalo — Americkéve čtvrtek těžce riletá Alice Gads zovala se umístění podzemního

vedení veškerých drátů telegrafi

hlavních poviností konvence této
bude vypracování poměrů v ja-

kých vláda zamýšlené republiky
kubánské k vládě Spojených Států

vyslanectví ve Vídni oznámilo radenova Šílenou matkou svou Válka jibo-afric- ká

ckých telefoních i elektrických akouské vládě že budou přijatilékaři pochybují zda na Živu se j
návrh jednohlasně přijat —Ž dalrakouští vojínové a námořnícizachovati podaří Paní Gadsde státi budeGen Roberts oznámil vládě šího jednání dlužno uvésti že pokteří budou raněni v Čínskýchnová byla na mysli chorou již po

kolik roka a teprve před několika voleno třináct licensí hostinských
anglické že se hnul se svojí ar-

mádou zase dále od Pretorie Voj-

ska jeho obsadila Rustfontein
Okrášlíte si domova že nařízeno dráhám by viaduktdny z blázince co uzdraveni pro

na Q ulici náležitě opravilypuštěna Dyia Dcerušku svou čímž posice Boerů v okolí města Kuřácistřelila dvakráte a obě rány za — Chcete-l- i si jak se patří na
koupíte-l- i barvy nástěnný

papír a pod u
toho byly obejity Aby nebyli
úplně obklíčeni museli Boerové pozor!sáhly ji do života

pečivu pochutnat! — musíte ku
— Osudný omyl zaviní as smrt povat Kašparovu mouku K domísta ona opustiti a ustoupiti dále C00 Painl& Wall Paper Storestání v malém i velkém u Antonana sever 'pí Clayton Barberové v Platts

mouth Táž nalézala se v oše
Pivoňky na 21 a Q ul obchodŽelezniční spojení z Pretorie natřování lékařském a tu v úterý

operacích velmocí na americkou
nemocniční loď "Maine"

Srbsko — Bývalý král Milan a

jemu oddaný Ďorděvič ustanovili

aby se oženil král Alexandr s

princeznou z některého z panují-
cích rodů a proto se neschvaluje
nyní jeho zasnoubení se ženou z

proslulé sice rodiny ale beze vše-

ho politického spojeni Všechno

přemlouvání bylo v tom ohledu
marné Alexandr prohlásil že se
ožení s vyvolenou svého srdce í

kdyby ho to mělo stát trůn —
Milan přijel do Vídně na zapře-
nou z Karlových Varů a dověděv
se o zasnoubení svého syna tele

níka v mouce a krmivu všeho
lékař nechal na stolku dvě po druhu Ceny vždv levné a ooctivá

v Murphy bločku
431 sev 24 ulice

Již dávno každý ví že F Laitner v
South Omaha vyrábí nejlepM druhy
doutníků ve státu a což teď až okusí-
te jeho nový výrobek pode jménem

"SOKOL"
tedy každý řekne jeto "No One"

kroutky — jednu léku a druhou váha 7ox2m

jih bylo opět docíleno taktéž i

telegrafické Zpráva Robertsova

oznamuje že u Rodevaalu zajali
Boerové vlak se zásobami pro
vojsko anglické a 200 mužů pluku

Žíravého drasla k účelům desin
Zboží jest co do jakkosti prvé třídy a— Dle zprávy zápisníka městfekčním — nešťastnou náhodou

však ošetřovatelka si to nějak ského jest přítomně proti městu ceny o neco nížsl než kdekoliv jinde
Přijďte a prohlédněte bí naše nové zásowaleshského jej střežících padlo zzmátla a nemocné místo léku roz na £17000 rozsudků kdy však
by Jsme hlavním stanem pro tabulovénejvětší části do zajetí Podobná

Kuřte uniové doutníky SOKOL a druh
KLONDIKE to je zlato- -a viržinka
které se zvláštní oblibě těší a což 10c
Sumatra tojeteprvé pokouření —
Až každý okusíš řekneš je pravda

tyto vyplaceny budou vědí pouzetok drasla vypiti dala Na zacho sklo
bozi neboť v pokladně k účelivání nebohé ženy při životě jest

zpráva byla zaslána od generála
Robertse 22 č'ce v níž bylo udá-n- o

že 100 mužů ostrostřelců padlo
pramalá naděje

A W BABCOCK
ŘIDITKLgrafoval svou resignaci jako vrch

tomu pouze částka pranepatrná se
nalézá Počítá se že z výtěžku— V Lyons vyhnán v pondělí ní velitel srbské armády — Král do zajetí kdežto druhá znráva ťR LAITNER

20 a Q St So Omaha

daně letošní budou moci vypláče- -v noci z města starý vysloužilec udává 200 waleshských horalů a tu LiT t W G SLOANE & CO

obchodnici
ny Dyn pouze en rozsudky dva aAndrew Adams kterýž v opilosti

Alexandr požádal předsedu rady
městské Nikolu Christiče aby
utvořil nový kabinet což Christič

přislíbil však když slyšel o resi

sice kj Burkemu $2050 a P Els- -rodinu svou často nelidsky týral a
se neví zdaž dva vlaky byly An-

gličanům od Boerů vzaty nebo
zdaž se obě zprávy týčí téže udá- -

felderovi £4000 ostatní pak čekatikterýž několikráte již sousedy va iMi fnm
déé roalely

' - ut
musí dálerován byl V noci byl z lůžka gnaci bývalého krále Milana o- - osti

vyvlečen svázán a k nedalekému známil Alexandrovi že nemůže — V krajském soudě odročeno
t cisie vji u i sev B Ulloe

Routh Omaba
JBlBBfc __TeleIoij i

Zboží se orodAví dle liboatt hnď zr hntiv
Vojsko Robertsovo se pohybujepotoku odvlečen kdež dána mu v úterý soudcem Slabaughem slyvzíti na sebe úlohu utvoření no-

vého ministerstva Myslí se že
neb na splátky 4itfna vybranou smrt buď oběšením

dále na severovýchod ve velikém
polokruhu a dostoupilo Bronk- -

šení žádosti Colemana o vydání
C H Brewer & Cose podaří stejně králi Alexandrovi rozKazu proti raae městské na 1horst Spruitu bez boje Jen jízda

neo utopením rayz vyvolil si
poslednější byl do potoka vhozen sestavit! nestranný kabinet iako října Coleman Žádá o vydánína pravém křidle se setkala s něza v čas však ještě vyloven načež byl onen Ďorděvičův jenž snažil rozkazu jímž by radě městské nakohka malými četami Boerů ježmu provazy rozvázány a na svo se zemi prospěti — Nikoho v řízeno bylo odvolání license Fredbuď zajala nebo rozehnala Gen

Za sníženou cenu!
Jíáine posud několik výtis!:ů Episu

Královské věnreměsto MěirJk
a okres mělnický

Který s velkou píli sestavil a ku velké
své škodě vlastním nákladem vydal
řiditel městské školy pan Lud Boehm
Jest to spis objemný neboť čítá 93v
stran velkého formátu s SS obrazy a
mapou okresu mělnického a mesta
Každý rodák mSlaický měl by chovati
áp'8 tento obsahující popis a dějiny
jeho rodiště Pan spisovatel opráv2'-i- e

nás ku nabídnut: zbytku spisu za
cenu valně sníženou a sice budem týž
prodávati nyní za $200 i s poštovní
zásylkou Dřívější cena $400 Žádný
Mělniěan nemusí se nyni vymlouvati
na cenu knihy neboť za tuto cenu je
v pravdě levnou Mlaste se brzy
Adresujte: Pokrok Západu

Omaha Kebr

bodu propuštěn když slíbil že Rumphovi na 24 a N ul povolemoadwood oznámil že zajal pět
Bělehradě by nepřekvapiío kdy-

by byl příčinou sňatek krále Aledo městečka více se nevrátí né
spižních vozů gen DeWetta U— Státní výbor strany lidu

— Městská rada nařídila stržeVredefortu se vojska anglická sou
střeďují

pohrobníci apodal v pondělí tajemníku státní-- pftjčoYatelé koni
Ho Omaha Ne J

xandra s paní Mašinovou odřek-

nutí se trůnu mladého panovníka
Bývalý král Milan se vzdal vrch-

ního velitelství nad armádou

ní všech dlužných daní osobních sev 25 ul
tř- - Telefon Ííslo30

rca protest proti kandidátům na
vrženým pro úřady státní populi

Boerové jsou všude na ústupu z platu zřízenců a úředníků měst
prea armádou gen Robertse kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkstickou konvencí minulého týdne

ských a rozkaz dotyčný přinesl
pokladně hezkých pár dolarů nestahují se k Leydenbergu kamž

Knihkupectví Pokroku Západuv Kearney odbývanou a sice pro

Alexandr chtěl mu zabrániti ná-

vrat do Srbska ale nikdo nechtěl

poslechnouti toho se týkajících
rozkazů V zemi panuje velké

prý se i president Kruger uchýlil boť právě mezi úředníky a zřízenci

městskými ti největší neplatové
Máme na skladě velké množství spise svým úřadem su zábavných a poučných ze vSech

možných oborů Divadelní soisv mábylirozčilení Gen Carnngton který táhl s

vojskem svým skrze Rhodesii na
me všechny jež jsou k dostání v růz

testuje proti označení lístku onoho
co lístku populistického — Pod

jménem tím prý dosud vždy vyroz-
umívala se strana lidu kteráž
společný lístek s demokraty má a
označením oním prý by mnozí

Rusko — Telegram z Krakova nyen sDírktcn Fište si o seznam í
obdržíte jej zdarma Adresujte jedno

— Mayor Keely zamýšlí odpo-
ručili radě městské utvoření nové

Pánům úřaáník&m spolkfi

Účetní (obchodní) knihy jaWc Ledg-'-

Transvaal porazil prý Boery
řeky Selousoznamuje že tam došla z Petro iuse ťoKrok Zaoadu

Omaha Neh trs lournals aenni kniny a jiné oíhradu soukromá zpráva potvrzu
jc nahoru u Pokn-k- 'áDuduMinisterstvo anglické požádalo VTVfffTVVfffTVTVfTVTTVVf

jící uveřejněné sdělení že hrabě

ho úřadu městského totiž úřadu
žalobce městského Městský ná-vlad- ní

má prý totiž s různými ža-

lobami v případech městských to

na vedení války jiho africké o doMuravěv otrávil se z hněvu nad
datečný úvěr $57000000 čímžobratem věcí v Číně

na aite dokonaly šicí stroj?lik práce že policejním případůmdospějí výdaje na válku tu
$380000000Anglie — V nižší sněmovně

téměř zcela žádné pozornosti vě
anglického parlamentu zahájili li- -

novat! nemůže Můžeme právem říci že šicí strole "Pokrok Zánadu" která tsm mlniiltfohbexálové ostrou debatu o zahra

svedeni býti mohli tak že by hla
sovali pro kandidáty pro něž hla-

sovat! úmysl neměli
— Státní auditor Cornell odvo-

lal v úterý oznámený již námi
rozkaz jímž zakazováno obcho-

dování ve státu našem všem bratr
ským spolkům pojišťujícím jež ve
státu Illinois inkorporovány jsou
— a tedy i ČSPS — a sice učinil

prý tak výhradně jen z nátlaku
politického Moderní Dřevaři kteří

jsou jednou ze zasažených organi

6 neb 7 roků naším odběratelům nabízeli Jsou dokonalejšími nežli stroje nabí
zené kterýmkoliv 1in vm časopisem českvm Každý rok ntvrznln rSa v tomtn nřŠedivého příruční kniha a — South-omažš- tí obchodníci
svědčení neboť ačkoliv ctrj Pokrok Západu nabízíme na zkouška na 80 dnu azorganizovali se tohoto týdne v

niční politice a prudce útočili na
Chamberlaina pro vilku již vy-

volal v jižní Africe Kárali jej
komu by se nelíbil vlakémliohv ohledu tomu vrátíme neníza cnčtunfilmomn-- i"Merchants Mutual Protective stroj oďnčho po zkoušce takové přece nosud nepřihlásil se nikdo jenž by byl'
chtěl stroj vrátiti To jest dostatečným důkazem že šicí sire- }- "Pokrok Západu"Association'' kteráž prý za účelJest to neocenitelná příručníza krveprolití jež tam spůsobil a

žádali aby neodvislost republik jouu uejuuRouaiujHiiui lun UUKUHHJ Vlili juk vuoec Které Stroje B íZU mfizemíti má podporování domácíchknížka pro každého jen poněkud Až posud prodávali jsme prodáváme a ovšem prodávati bude ie stroje g oby- -

čejným zařízením při kterém:z svršek totiž část obsahující hlavni pracující částboerských byla zachována Za

pokutu navrhl sir Wilfrid Law
výrobků a vzájemné hájení se před
nesvědomitými dlužníky Spolek stroje na ploše stolku nehvbnč Však moda vyžádala si též změnupřipevněn Jest i

běéicfch strojůzaci mail totiž ve státu nasenr ve V nejlepších domácnostech chtšií míti nvní stroifi nH
míti bude placeného tajemníka kterýchž svršek čili část obšahuiící celé pracující tístroií stroln snnnStí nnnnAson aby bylo Chamberlainovi

v praktickém životě zúčastněného
člověka — a zvláště pro venko-
vana který jsa sám na sebe odká-
zán neví mnohdy sobě rady v

rozličných případech Života aniž
má na koho by se obrátil Takový

41500 členů a populističtí politi-
káři obávali se že by převážnou kterýž pro členy organizace účty Pl0'1 stolku šicího a na místě obyčejné bedničky kterouž se pracující část přislužné sníženo kterýžto návrh

šak obdržel jen 52 hlasv croti kolektovat bude a jehožto starostí „0ulakYe tvořYslčí siřo kdVž esVpo práci =nTňvnrsfolPTTarvi:většinu jich proti sobě poštvali
208 Návrh na odročení té deba bude Starati se o to aby zájmy lest na siroji tuto vyobrazeném Tento nový druh soustavy šicích strojá nazývá hkdyby auditor na zákazu svém

stál JSÍT± Drop-Hea- d Cabinetty byl přijat 169 hlasy naprou
100 čímž se ukázala veliká pře-

vaha vládní strany nad oposicí —
— Komisař veřejných pozemků

Wolfe oznámil že v září a říjnu

www oíuvivwii uaiwiniib viuaucuy
byly

pronajímat! bude veřejnou dražbou — Radní Johnston není spokoNeutěšený pro Angličany stav
věcí v jižní Africe byl příčinounepronajaté dosud školní pozemky jen s odhadem majetku velkýchmnoha kousavých poznámek

prostě sáhne do náprsní kapsy
vyjme odtud Šedivého příruční
knihu a zápisník a tato skromná
knížka mu poradí na místě spoleh-
livě a nebude ho to státi ani kroku
ani centu — vyjma co na koupení
knížky té vydal Tak na př do-

věděl by se rád jak je daleko z
některého města do Nov Yorku
neb mnoho-l- i úroku sc smi poža-
dovat v některém státě a na jak

v okresích Banner Blaine Box korporací a hodlá z&kročiti soud-

ně za účelem přinucení rady měst
listech Charles Williams vojenButte Brown Boyd Chase Cher--

ský kritik listu 'Morning Leaderry Chfiyenne Dundy DaesDa ské ku zvýšení téhož Právník
radí aby bylo odesláno boerské

jemuž Johnston záležitost onu odnel Garfield Grant HayesHitch-coc- k

Holt Hooker Kearney
mru vrchnímu veliteli DeWetovi kázal požaduje však za práci se
nyní velení nad vojskem podřízeKeya Paha Keitb Kimball Lin soudem spojenou f 500 a jelikož

aiouno mi kde směnka ci notaným dosavad lordu Robertsovi —coln Logan Loup Mc Pherson částku tuto z viastní kapsy vyklo
piti nechce hodlá pokusiti se ny

platnost neb mnoho-l- i semena poMinisterstvo války jest následkemPerkms Rock Sherman Sioux

JRv —r oL

přítomných operací v jižní Africe třebuje k osevu polí zahrady lukacous niun snenaan xnomaj a ní o to aby peníze ony z poklad-

ny městské přišly Navrhnoutiatd a knížka mu okamžitě povívelice rozmrzeno Byla vyjádřeWheeler Pozemků těchto jest
celkem 77000 akrů a popis jejich Také mu poví jaká tu platí zemskána obava ze může trvati tato totiž chce aby ustanoven byl příválka ještě celé týdny i měsíce aa bližší veškery podrobnosti sdě ručí návladního městského kterýž

míra t j co je sekce — jak je vel-

ký townšip jak se dělí aměří akrspůsobí státu veliká vydání by tomuto vypomáhal při soudechleny budou na požádání Adre-

sujte na komisaře J V Wolfe-- a jak se psaní registrují to jest naveneiueia — l caracasu se o--
recepis dávají a hromadu jiných

nynějších a při všem ostatním co

by mu výborem
'
právním neb

finančním odkázáno bylo načéž
znamuje ze ve Venezuele nastal— Zemědělský odbor o stavu
úplný mír President Castro pro

užitečných věcí — Užitečná pří-

ruční knížka ta k dostání jest uúrody v Nebrasce podává za týden
končící 24 červencem nisleďujfcí pak i záležitost zvýšení odhadu

odkázána by mu byla

hlásil všecky politické vězně za

propuštěné a zrušil všude stav nnnmHí"gtr3
DROP HBAD C1BINIT ČÍS 4- -obležení

Jos Šedivého 237 Petrie Str
Cleveland Ohio za 25c Objed-

návky z venkova možno zaplatili
v kolkách Poix?Hi2x2Nicaragua — President Zelaya

Jelikož pečujeme vždy o to aby naším čtenářům a odběratelům dostalo a
vždy to nejlepší anejnovejší proto potěšením sdělujeme ie jsme učinili opa-
tření takové abychom mohli šicí stroie tohoto druhu n5ím nHhěntelftm imt

— Severflv Životní Balsám pů-

sobí na celou súustavu tělesní
Čistí a sílí orgány zažívací odstra-

ní Žloutenku i bledničku překoná

byl opět navržen za kandidáta

presidentství a sice již po čtvrté
Není žádné pochybností že bude Předpis ku vyrábění leda

Každá hospodyní mhle ti doma vvro

tovati a sice za cenu až úžasně nízkou vzhledem ku obyčejné ceně krámské
Drop-hea- d cabinet stroje prodávány Jsou jednateli ca 165 botově aaeb za 75

na splátko My obstaráme naším předplatitelům "drop head cabineť stroj Pokrok
Nápadu se zaručením úplné spokojenosti a vráceníir peněz do třiceti dnů kdvi
by ae nelíbil Jak následuje:

zácpu a bolení hlavy Cena 75copět zvolen

Oolombia — V okolí Panamy

biti led zcela pohodlné dle následujícího
předpisu Tento led lest laciný a lze Jej
rychle připravit! smfíeninou amoniako-
vou Tímto rpfisobem možno dociliti
mraženého během několika minut Mnoho
podivuhodných zkoušek bylo takto uči-
něno lež osvědčily te velice užitečnými

Stroj Drop-hea- d Cabinet Pokrok Západu Čís 5 s třemi

zprávu: Týden ten přinesl chlad-

nější a vlhcí povčtrnost tak že

průměrná teplota obnášela 6 stup-fi- ů

pod obyčejnou teplotu : Delt'
skoro po celém státu obnášel od t
do 3 palců čímž se opozdilo sklí-

zení sena a mlácení za to však

zrůstu korný byl velice na pro-

spěch Ranná korná však byla

již suchem předcházejícím poško-
zena hlavně v okresích jižních
Za to půda byla deštěmi pěknS
npravena pro orbu k ozimu s níž

bylo v jižních okresích již zapo-
čato Pšenice sype od 18 až do

35 bušlů po akro oves od 35 do

40 ječmen od 35 do 3a Sena
celkem bude málo

panují kruté boje mezi vojskem
vládním a povstalců Na obou'

šuplíky po každé straní a jedním uprostřed $2600
Tentýž stroj čís 4 s 2 šuplíky po každé strané a jednímTakovýtéi příklad poskytuje nám Hostet

terova žaludeční hořká chvalně známý
lék proti slabostem žaludku Po nadeaát

vprostřed jak vidétl jest na vyobrazení S25CO

ochotníkům a mllovníkDm
divadla

V knihkupectví Pok Záp jsou k
všechny divadelní spisy jež vy

šly tiskem v Čechách a nejsou rozebrá-

ny Úplný seznam všech spisu zašle
se všem na požádání zdarma V sezna-
mu jsou uvedeny všechny kusy dle
svých rázrú a pří každém je avedeno
aký kas je kolik jednání a kolik oso

vyžaduje Piíte o teinam pod adre
tow Pokrok Zapadá

Osahá Web--

Tentýž stroj číslo 3 s jedním šuplíkem na každé strané

stranách jest mnoho mrtvých a

raněných tak že uzavřeno příměří
na 4 hodiny aby padlí mohli býti
zaopatřeni Povstalci mají na
všech stranách převahu a považu-

je se za jisté Xe vláda nynější
bude poražena a novou povstale-cko- u

nahralena

roku nebyla změněna Ačkoliv mnoho
napodobenin vzrostlo a v zápětí kleslo
tento výteční lék zůstává nezměněn a v
léčení Dezáživnostl zácpy a dysnepsíí Jest

a jedním uprostřed $24C3
Adresujte Maodoic:

Pokrok Západu Omaha Neb
ucjivuaioiui r iiuieuueie a tomu aoy
nato soukromá ochran ni známka kryla
krk lahve


